



**Revisionsfirmaet Kirch Andersen**

## **Gold Haircare ApS**

Studivestryæde 35  
1455 K benhavn K  
CVRnr. 31486882

 rsrapport for perioden  
1. januar - 31. december 2023

---

Vedtaget p  generalforsamlingen den 30. juni 2024

---

Dirigent

Sharif Marco Merie

---

## Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for perioden	10
Balance pr. 31. december 2023	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

---

## SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet	Gold Haircare ApS Stu­diestræde 35 1455 Kø­ben­havn K
	CVR. Nr. 31 48 68 82
	Stiftet 11. juni 2008 Hjemsted Kø­ben­havn Regnskabsår 1/1 - 31/12, 16 år
Direktion	Victor Moreno Cabrero      Sharif Marco Merie
Revisor	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branth's Vej 3 9381 Sulsted.
Pengeinstitut	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Gold Products Holding ApS, 100%

---

## **LEDELSESBERETNING**

6.

### **Virksomhedens aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling af og engroshandel med parfumerivarer og kosmetik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på dkr. 2.296.725 mod dkr. 1.329.274 for året før.

Selskabets balance pr. 31. december viser en egenkapital på dkr. 14.917.324.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

---

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

10.

Note

2022

<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<u>4.545.784</u>	<u>3.388.697</u>
1. Personaleudgifter	-1.562.402	-1.562.867
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-31.235</u>	<u>-45.611</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	2.952.147	1.780.219
2. Andre finansielle indtægter	9.087	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.370</u>	<u>-72.035</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	2.951.864	1.708.184
Skat af årets resultat	<u>-655.139</u>	<u>-378.910</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>2.296.725</u></u>	<u><u>1.329.274</u></u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Ekstraordinært udbytte	0	0
Overført resultat til næste år	<u>2.296.725</u>	<u>1.329.274</u>
	<u><u>2.296.725</u></u>	<u><u>1.329.274</u></u>

---

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023, AKTIVER**

11.

Note

<b>Aktiver</b>		2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	4.960.000	4.825.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.538.277	2.646.827
Andre tilgodehavender	14.889	64.723
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	312.002	0
Likvide beholdninger	<u>8.133.842</u>	<u>5.889.369</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>15.959.010</u>	<u>13.425.919</u>
<b>Aktiver, i alt</b>	<u>15.959.010</u>	<u>13.425.919</u>

---

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023, PASSIVER**

12.

Note

<b>Passiver</b>	2022	
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overførsel til næste år	<u>14.792.324</u>	<u>12.495.599</u>
Egenkapital, i alt	<u>14.917.324</u>	<u>12.620.599</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	352.568	0
Gæld til tilknyttede selskaber	0	397.830
Skyldig sambeskatningsbidrag	655.139	378.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>33.979</u>	<u>28.580</u>
Gældsforpligtelser	<u>1.041.686</u>	<u>805.320</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.041.686</u>	<u>805.320</u>
<b>Passiver, i alt</b>	<u><u>15.959.010</u></u>	<u><u>13.425.919</u></u>

3. Eventualforpligtelser mv.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

---

## EGENKAPITALOPGØRELSE

13.

## Egenkapitalbevægelser 2023

	1/1 2023	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat disponering	31/12 2023
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	12.495.599	0	2.296.725	14.792.324
Overkurs ved emission	0	0	0	0
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<b>12.620.599</b>	<b>0</b>	<b>2.296.725</b>	<b>14.917.324</b>

---

## NOTER

14.

### 1. Personaleudgifter

Lønninger	1.558.765	1.558.765
Andre sociale udgifter	3.637	4.102
Personaleudgifter, i alt	<u>1.562.402</u>	<u>1.562.867</u>

Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
----------------------------------	----------	----------

### 2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>9.087</u>	<u>0</u>
Andre finansielle indtægter, i alt	<u>9.087</u>	<u>0</u>

### 3. Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gold Products Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser